objiunt in dicitur ad abing.

ARTICULVS 3^{VS}

DE alijs quibusdam cau- sarum diuisionibz

Præter diuisionem earum superiora dicitur

Nota variatam, sunt etiam alia, quæcum aliquæ
aut ea usum fragilis occurrant. breuitas in præter
diuisionem.

Primo diuisionem auditorum strictis restringam.
in in creatam prima est, quæ diuisionem in in creatam et
et creatam, illa dicitur, hæc creatam, siue præter et item, illa dicitur
creatura.

hæc creatura.

Secundo in intentionalem et realem. realis stricti est, quæ per suam et antea
et realem. realis stricti est, quæ per suam et antea
quæ sit causa
alijs, realiter et a parte rei existens positivus
influxu causæ effectum suum, intentionalis

Quæ intentionalis, est, quæ causat per intentionem huiusmodi agentis
hæc, etiam si actu reali non existat, et talem

Causa intentionalis, sic dicuntur diuisionem, quæ frequentissime non
natura finis. sua realiter, sed tamen in intentione agen-
tis, et obiecti in illa actu existens causat
actum.

Tertio in intentionalem, alio modo dicuntur, seipsam actu, tanquam partem realem
tam, et sic dicuntur, seipsam actu, tanquam partem realem
vel realem quæ non in gradibus suis dicitur

estis compositionem intrinsecam.

Quarto causa alia est virtus, alia passiva. Virtus simpliciter est, cuius generis ad omnes simpliciter est necessitas, ut motus, causa virtus sita quod est ad plurimos, ad diversissima species estis, se se exprimit, ut sol, luna, caelum etc. passiva stricta accepta, est, quod vel unius speciei vel casti ad paucos species diversos estis unum cum causa virtus quod currit, ut gravitas ad motum descendens.

Quarto in unam et parlatam. Quae sunt causa virtus

Quae causa passiva stricta accepta.

Quinto causa alia est per se, alia per accidens, causa per se est quae vis propria tertia modo. illa quae suam essentiam quod currit, immediatam ad effectum atque ita sola causa immediata est causa per se.

Quinto in causa per se, et per accidens. Quae causa per se.

causa vel per accidens dicitur et sola illa quae non per suam essentiam, sed medio aliquo accidente quod currit ad effectum, haec inquam, acceptio causa per se et per accidens est impropria. sicut causa per se stricta ac propria est illa, quae directam parat effectum sicut illud proprium est quod habet quantum ad effectum, sive ut alii, causa per se est, quae talis causa

Quae causa per accidens.

249. *absum*, sic homo aial subotia, n̄ sunt rae
 per se in dluantat in statum quatum
 solitari ē artificio ca, ut sic ne procedit
 ab habitu artis statueria, caa u. per
 accidens propria d̄. q̄ nihil q̄ fert et h̄
 nec mediati neq̄ in mediati, si in attribuit
 aliquo mō est, uel q̄ q̄m q̄ caa per
 se in partentat, uel ut q̄m sinqua
 non, d̄ q̄ aliqui ē subum solū illig, qua
 ē q̄m q̄m operandi, et hoc mō d̄ q̄m
 uē caa per accidens calē factio nis q̄
 aqua ē per accidens q̄m d̄ caa per se calē factio nis
 aliar d̄ solū q̄m d̄ caa per accidens
 in eodem subo cum altera solū, dico
 per accidens, id ē in ordine ad uinatti,
 cendi, licet alia rae tali solū n̄
 q̄m d̄, sic habitū cithari sandi d̄
 caa per accidens, scribendi, ambulandi
 cum huius mō habitū nihil iuuat ad scri
 bandum, uel ambulandum.